PAGE

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ   ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   20 июля 2024 года                                                                                             № 92/412
Об утверждении сметы расходов территориальной избирательной комиссии Тихвинского муниципального района и участковых избирательных комиссий на подготовку и проведение выборов депутатов советов депутатов муниципальных образований городского и сельских поселений Тихвинского муниципального района Ленинградской области 5 созыва в новой редакции
На основании статьи 43 областного Закона Ленинградской области от 15.03.2012 г. № 20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области», Инструкции о порядке открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных избирательным комиссиям, организующим выборы, на подготовку и проведение выборов депутатов советов депутатов муниципальных образований Ленинградской области, утвержденной Постановлением Избирательной комиссии Ленинградской области от 15 июня 2023 года № 18/101, в целях обеспечения подготовки и проведения  выборов депутатов советов депутатов городского и сельских поселений Тихвинского муниципального района Ленинградской области 08 сентября 2024 года,
территориальная избирательная комиссия Тихвинского муниципального                      района постановляет:
1. В связи с увеличением стоимости изготовления печатной продукции в 2024 году по сравнению с 2019 годом, внести изменения в смету расходов Территориальной избирательной комиссии, утвержденную Постановлением ТИК от 28 июня 2024 года № 85/295 и утвердить смету расходов Территориальной избирательной комиссии Тихвинского муниципального района в новой редакции (приложение 1);
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Тихвинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель

территориальной избирательной комиссии

Тихвинского муниципального района                                                                  А.В. Устинов
Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Тихвинского муниципального района                                                           З.А. Малиновская
Приложение № 1

                                                                                                         к постановлению ТИК Тихвинского муниципального района

                                                                                                      от 28 июня 2024 года № 92/411
СМЕТА РАСХОДОВ

ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	№

п/п
	Виды расходов
	Сумма, руб.

	1
	Дополнительная оплата труда (вознаграждение)
	10 835 016

	2
	Расходы на изготовление печатной продукции
	  1 113 625

	3
	Канцелярские расходы
	     157 375

	4
	Расходы на приобретение материальных ценностей (материальных запасов)
	        3 960

	5
	Выплаты гражданам, привлекающимся в период выборов к работе в комиссии по гражданско-правовым договорам
	  1 481 023

	6
	Другие расходы, связанные с подготовкой и проведением выборов: расходы связанные с доставкой, погрузкой – разгрузкой, содержанием, обучением работы с комплексами обработки избирательных бюллетеней (КОИБ)
	     289 000

	Всего расходов
	13 879 999

PAGE